
UCHWAŁA NR XXVII/313/2016
RADY GMINY MIELNO

z dnia 26 października 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Mielno w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokość cen za te usługi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/165/15 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września 2015 r. w sprawie określenia 
rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi przepis § 1 ust. 2 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„2. Dodatkową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych świadczących usługi hotelarskie uiszczał będzie za:”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2017 roku po wcześniejszym ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: D39AEB97-82E6-45A9-9328-2CAA8D7AEEA6. Uchwalony Strona 1




